- 1 -

广东技术师范大学天河学院
天院创强函〔2020〕6号

广东技术师范大学天河学院

关于公布 2019 年度普通高校认定类科研项目

立项名单及资助经费的通知

校属各单位：

根据《广东省教育厅关于公布 2019 年度普通高校认定类科

研项目立项名单的通知》，现予印发《关于公布 2019 年度普通

高校认定类科研项目立项名单及资助经费的通知》，请相关单位

督促负责人做好项目建设工作。

请各项目负责人在立项后三个月内开题，并按照申请书开展

项目建设工作。

附件：2019 年度普通高校认定类科研项目立项名单及资助

经费一览表

2020 年 3 月 24 日

- 2 -

附件：

2019 年度普通高校认定类科研项目立项名单及资助经费一览表

序

号
项目类型 项目编号 项目名称

项目

负责人
所属单位

资助经费

（万元）

备

注

1 特色创新 2019KTSCX240
智能机车轮对滚动轴承故障诊断系

统研究
李俊峰 电气与电子工程学院 2

2 特色创新 2019KTSCX241
基于大数据分析的工程智造标准化

管控模型研究
詹夏然 建筑工程学院 2

3 特色创新 2019KTSCX242
工业机器人轴承的优化设计及可靠

性研究
李俊文 机电工程学院 2

4 特色创新 2019KTSCX243
基于机器人视觉的目标跟踪技术应

用研究
陈易平

计算机科学与工程学

院 2

5 青年创新人才 2019KQNCX216
基于深度学习的视频摘要关键技术

研究
周宇媚 电气与电子工程学院 1

6 青年创新人才 2019KQNCX217
虚拟制造环境下有限元分析在工业

机器人结构优化设计中的应用研究 李晓杰 机电工程学院 1

7 青年创新人才 2019KQNCX218
基于工程总承包模式的全过程咨询

集成化管理研究 邓珊 建筑工程学院 1

8 青年创新人才 2019KQNCX219
基于 LS-DYNA 的舰船电子设备水下

爆炸分析研究 曹照均 机电工程学院 1

- 3 -

创新强校工程办公室印发 2020 年 3月 24 日印发

	广东技术师范大学天河学院